



مدیر عامل تعاونی مسکن:

کلیه اعضا نسبت به پرداخت هزینه و میزان سهم خود اقدام نمایند

مدیرعامل تعاونی مسکن مرکز مسیح دانشوری از کلیه اعضاء محترم تعاونی درخواست نمود تا رغبت بیشتری جهت پیگیری واحدهای خود داشته باشند و نسبت به پرداخت هزینه ها و میزان سهم پرداختی واحد خود اقدام نمایند.

بنابه گفته آقای شیخ الاسلامی، تعاونی مسکن مرکز جهت سهولت کار، چک های اعضا را در تاریخ ۳ الی ۴ ماهه دریافت می کند و مقتضی است کلیه اعضاء نسبت به پرداخت اقساط قرارداد اقدام عاجل نمایند. وی همچنین درصد پیشرفت پروژه ها را تا تاریخ ۹۳/۳/۱ به شرح ذیل اعلام نمود.

بلوک	درصد پیشرفت
E4	٪۶۰
E1	٪۵۳
G6	٪۵۷
G3	٪۴۷



مسئول کتابخانه خبر داد:

لیست کتب لاتین و فارسی خریداری شده از نمایشگاه کتاب در سایت مرکز موجود است

مسئول کتابخانه مرکز، از خریداری ۵۸ عنوان کتاب فارسی و ۳۳ عنوان کتاب لاتین از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در اردیبهشت ماه ۹۳ خبر داد. بنا بر اعلام فهیمه چمیانی لیست لاتین و فارسی کتابهای خریداری شده از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران که در اردیبهشت ماه برگزار گردید در سایت مرکز به نشانی www.nritld.sbm.u.ac.ir موجود میباشد.



بیمه ایران

گزارش مسئول بیمه تکمیلی از درصد فرانشیزهای بیمه ایران

مسئول بیمه تکمیلی گزارشی از مبلغ تعهدات سالانه شرکت خدمات بیمه ای پارسیان آتیه اندیش (بیمه ایران) به مشمولین مرکز ارائه داد. بنابر اعلام علی اصغر سلطانی، پوشش جبران هزینه های بستری، شیمی درمانی

(بستری و سرپایی)، رادیوتراپی، آنژیوگرافی قلب، انواع سنگ شکن در بیمارستان و مراکز جراحی شرکت فوق الذکر برای مشمولین با درصد فرانشیز ۱۰٪ برای بیمه شده اصلی و تحت تکفل ، مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

لازم به ذکر است، از این پس در هر شمارهء خبرنامه میزان مبلغ تعهدات سالیانه شرکت بیمه تکمیلی مرکز را در خصوص پوشش های مختلف درمانی اعلام می شود.



اسامی نفرات اعلام شده در صفحه روابط مومی وبسایت مرکز موجود می باشد.



تیمها و نفرات ورزشی مرکز برای شرکت در مسابقات جام رمضان اعلام شدند
اسامی تیمها و نفرات ورزشی مرکز برای شرکت در مسابقات جام رمضان به معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام شد. بنا بر اطلاعیه کمیته ورزشی مرکز پرسنل شرکت کننده در رشته‌های آمادگی جسمانی، دارت، تیراندازی، تنیس روی میز، شطرنج، والیبال و بدمینتون در این مسابقات شرکت خواهند کرد.



واحد اقتصاد درمان اعلام کرد:
از اردیبهشت ماه تا کنون ۱۱۳۶ بیمار ترخیص شده مشمول طرح تحول سلامت شدند
بنا بر اعلام واحد اقتصاد درمان مرکز با اجرای طرح تحول سلامت، از تاریخ ۹۳/۲/۱۵ لغایت ۹۳/۳/۳۱ تعداد ۱۱۳۶ بیمار ترخیص شده مشمول طرح تحول سلامت در سامانه ثبت گردیده اند.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)
شماره پی در پی ۵۷ سال سوم
(نیمه اول تیر ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbm.u.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.

